
Zestaw 3 termometrów Valencia - termometr flexi, do kąpieli, smoczek

cena: 157 zł
symbol: ML89583
wiek:  0-3lat
kolor: kremowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 22.5 x wys. 19.8 x dł/gł. 5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.31kg
waga z opakowaniem: 0.343kg
EAN: 8413082895839

Praktyczny zestaw 3 cyfrowych termometrów do różnych zastosowań.

zestaw łatwych w obsłudze termometrów dla dzieci●

zawiera praktyczne etui z zamkiem dla łatwiejszego przechowywania i transportu●

 

https://www.marko-baby.pl


Termometr Flexi:

delikatny i elastyczny●

wiarygodny pomiar, dźwiękowa sygnalizacja trwania pomiaru aż do jego zakończenia●

wizualne i dźwiękowe zawiadomienie o gorączce (powyżej 37.8ºC)●

automatyczne wyłączanie dla oszczędności baterii●

Termometr do pomiaru wody w kąpieli:

szybko mierzy temperaturę wody w kąpieli i temperaturę pomieszczenia●

zawiadomienie o niskiej bądź wysokiej temperaturze●

towarzysz zabaw w kąpieli, spełnia wszelkie normy bezpieczeństwa dotyczące zabawek●

Termometr smoczek:

szybki pomiar temperatury z sygnalizacją dźwiękową po zakończeniu pomiaru●

dźwiękowe powiadomienie o gorączce●

wodoodporny●



imituje kształt tradycyjnego smoczka; delikatna struktura dla maksymalnego komfortu dziecka●

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


